
Aanwijzingsbesluit plaatsvervanging gemeentesecretaris 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden, 

gelet op; 

- Artikel 102 en 106, eerste lid, van de Gemeentewet, 

BESLUIT: 

Artikel I Plaatsvervanging 

1. Bij belet of ontstentenis van de gemeentesecretaris de plaatsvervanging als volgt te regelen: 

de heer W.H. Gort aan te wijzen als eerste plaatsvervanger (loco-secretaris); a. 

b. mevrouw M. Sonneveld aan te wijzen als tweede plaatsvervanger (tweede loco-secretaris); 

c. drs. K.E. Driehuijs aan te wijzen als derde plaatsvervanger (derde loco-secretaris); 

d. mevrouw S.E. van Eck aan te wijzen als vierde plaatsvervanger (vierde loco-secretaris) 

e. de heer D. Boelsma aan te wijzen als vijfde plaatsvervanger (vijfde loco-secretaris) voor de 

periode van 15 juli tot en met 18 augustus. 

Artikel II Inwerkingtreding 

1. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking. 

2. Dit besluit vervangt het aanwijzingsbesluit houdende de aanwijzing van plaatsvervangers van de 

gemeentesecretaris van 9 januari 2024 (Gemeenteblad 2024, 31448). 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden op 9 juli 

2024. 

Het college van burgemeester en wethouders 

drs. M.H. Brander 

gemeentesecretaris 

V.J.H. Molkenboer 

burgemeester 

Nr. 312114 

GEMEENTEBLAD 18 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Woerden 

Gemeenteblad 2024 nr. 312114 18 juli 2024 1 


